27 июня 2019 года между СРО НП «Охрана» и ООО «Абсолют Страхование» было подписано Соглашение о сотрудничестве.

ООО «Абсолют Страхование» - Страховщик, осуществляет страхование в соответствии с лицензией СИ № 2496 от «19» июля 2017 г., а СРО НП «Охрана» осуществляет саморегулирование в области частной охранной деятельности ГРНСРО 0204 от «04» августа 2011 г.

Стороны договорились осуществлять взаимовыгодное сотрудничество по страхованию ответственности членов СРО НП «Охрана», осуществляющих частную охранную деятельность.

Соглашение и Программа страхования для членов СРО НП «Охрана» размещены в разделе «ПАРТНЕРЫ» на нашем сайте.